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SUNUŞ 

 

21. yüzyıl yönetim modelleri içerisinde kurumların performansları doğrultusunda amaç ve hedeflerini yönetebilmeleri önem kazanmaya başlamıştır. Kurumsal kapasiteye bağlı olarak çalışacak olan idari birimlerin yıl sonunda kendi iş alanında ki performansını ölçmenin en gerçekçi yöntemlerinden biride Kurumsal Stratejik Planlama çalışmalarıdır. Müdürlüğümüz olarak  amaç ve hedeflerin gerçekleşmesi için yapmış olduğumuz çalışmaları yerinden takip etmekte ve çalışmalar sırasında işbirliğinin daha da artırılmasını önemsemekteyiz. Nasrettin Hoca Anaokulu Müdürlüğümüzün 2024-2028 Stratejik Planında yer alan amaç ve hedeflerine ulaştığını izleme ve değerlendirme çalışmaları sürecinde mütalaa edilmiş olup bu durum 
memnuniyet vermektedir. 

2024-2028 Stratejik plan çalışmaları ilgili Kanun ile belirlenmiş olup Müdürlüğümüzün ikinci dönem stratejik plan çalışmalarını 2028 yıllarda varılmak istenen hedefler doğrultusunda çizileceğini düşünmekteyim. Öğrencilerimizi, millî kültür ve medeniyetin değerleriyle buluşturarak çağın gerektirdiği becerilerle donatmak için planlı ve programlı çalışmaların bilimsel yol göstericiliğini artırmak temel görevlerimiz arasındadır. Öğrencilerimize bu hedefler doğrultusunda yeni ve özgün gelişmeleri aktarmak, daha iyi bir gelecek sunmak yapılan hizmetleri daha verimli kılmak için, tüm paydaşlarımızın görüş ve önerileri de alınarak, beş yıllık bir süreç boyunca, müdürlüğümüze kılavuzluk yapacak olan stratejik plan hazırlanmıştır. 
Çalışma sırasında başta Plan hazırlama ekibi ve çalışanlarımıza teşekkür ederim. 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst kurul kurulur. 
Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi 

olmayan müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 
 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

Özlem ELTUT Okul Müd. Nihal YALINIZ Müd.Yrd. Ayça ŞİMŞEK Öğretmen Medine CANBOLAT Öğretmen 

Canan AKBAYRAK Öğretmen Hülya KIZIL KARABULUT Öğretmen Yasir DEMİR Öğretmen Ümit DERİNGÖL Öğretmen 

Seda GÜLPINAR Öğretmen Aysun BAYRAKTAR Öğretmen Fatma AKBAŞ Öğretmen Ezgi DEMİR AKGÜL Öğretmen 

 
 

1.2. Planlama Süreci: 
 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, kamu idarelerine kalkınma planları, ulusal programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturma, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler belirleme, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçme ve bu süreçlerin izlenip değerlendirilmesi amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama zorunluluğu getirmiştir. Müdürlüğümüz de ilk stratejik planını 2014-2018, 
ikincisini 2019-2023 ve üçüncüsünü 2024-2028 yıllarını kapsayacak şekilde hazırlamış ve uygulamıştır.  

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 
 

 



 

 

2. DURUM ANALİZİ 
 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır;  

Kurumsal tarihçe 

Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

Mevzuat analizi 

Üst politika belgelerinin analizi 

Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

Paydaş analizi 

Kuruluş içi analiz 

Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

 

  



2.1. Kurumsal Tarihçe 
 

2013-2014 eğitim öğretim yılında yaklaşık 55 öğrenci ile eğitim öğretim hayatına başlayan okulumuz 2014-2015 yılı 170 öğrenci, 2015-2016 eğitim öğretim yılında 180 öğrenci, 2016-2017 eğitim öğretim yılında ise 225 öğrenci, 2017-2018 eğitim öğretim yılında 220 öğrenci, 2018-2019 eğitim öğretim yılında 195 öğrenci, 2019-2020 eğitim öğretim yılında 200 öğrenci, 2020-2021 eğitim öğretim yılında 98, 2021-2022 eğitim öğretim yılında 180 öğrenci, 2022-2023 eğitim öğretim yılında 195 öğrenci, 2023-2024 eğitim öğretim yılında ise 195 öğrenci ile eğitime devam etmiştir.  
Okulumuzda 1 müdür, 1 müdür yardımcısı, 11 öğretmen, 3 hizmetli ve 1 mutfak personeli ile çalışmaktadır. Okulumuz tek katlı olup; 2 erkek ve 2 kız 2 öğretmen 2 adet ise engelli olmak üzere özenle dizayn edilmiş. 8adet wc, 7 derslik, 1mutfak, 2 idari oda ve 1  öğretmenler odası şeklinde Zemin + Tek katlı proje halinde inşa edilmiştir. Alt katta mutfak 2 derslik ve idare bölümü mevcut üst katta ise 5 derslik vardır. Nasrettin Hoca Anaokulu, okul öncesi eğitim kurumu olarak gelecekte sağlıklı düşünen beyinler yetiştirmeye hazır bir şekilde çalışmalarına devam etmektedir. Okulumuz, eğitim ve öğretimde bölgesinde saygın bir yer almış olup, bu yönde çalışmalarını tüm kadrosuyla daha da ileriye götürmeye kararlıdır. Okulumuz 2018-2019 eğitim öğretim yılında Sağlık Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan protokol kapsamında yürütülen ''Beyaz Bayrak'' projesini tamamlayıp 'Beyaz Bayrak''; ''Beslenme Dostu Okullar'' projesi yürüterek "Beslenme Dostu Okul" sertifikası almaya hak kazanmıştır. Okulumuz 2018-2023 yılları arasında Eko Okul projesinde “Yeşil Bayrak” almıştır. 2023-2024 eğitim öğretim yılında Milli Eğitim Bakanlığı tarafından düzenlenen “Sıfır Atık” yarışmasında Yüreğir’de ilçe birinciliği almıştır. Okulumuzda Milli Eğitim Bakanlığı’nın “Yüz Yüze Yüz Çocuk Oyunu” projesi kapsamında ilçe geneli “Geleneksel Oyun Şenliği” yapılmıştır. Okulumuzda halk eğitim merkezlerinden kurslar açılmaktadır, okul içi ve okul dışı sosyal etkinlikler yapılmaktadır.  Çocukların yaparak yaşayarak öğrenmesi amaçlanır. 
 

 

 

 



2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaşma durumlarının tespit edilmesi, varsa hedeften sapmaların belirlenmesi, gerekli tedbirlerin alınması ve çözüm yollarının üretilmesi ancak düzenli aralıklarla yapılan izleme ve değerlendirme faaliyetleri ile 
mümkün olmaktadır. Okulumuz 2019 -2023 Stratejik Planı’nda 3 amaç,  3.1 hedef ve  3.4 performans göstergesi yer almıştır. Katılımcı bir yöntemle hazırladığımız bu planda yer alan amaç, hedef ve göstergelerin gerçekleştirilmesi için belirlenen strateji ve faaliyetlerin zamanında gerçekleştirilmesi önemlidir. Stratejik planın dönemlere göre uygulanması Müdürlüğümüz hizmet birimlerinin sorumluluğunda olduğu için birimlerden belli periyotlarda alınan veriler doğrultusunda planın izlemesi düzenli aralıklarla yapılmıştır. 
Okulumuz 2019 -2023 Stratejik Planı kapsamındaki Eylem Planı’nda yer alan amaç ve hedeflere ulaşabilmek için 3 adet strateji ve 14 adet eylem planlanmıştır. 2019 -2023 stratejik Planı’nda 3.4 performans göstergesinden 2 ’sinin  %90 ve üzeri oranla hedefe 

ulaştığı, 3ünün %80 oranla hedefe ulaştığı, 1’sinin %70 oranla ulaşıldığı belirlenmiştir.. 
2019 -2023 Stratejik Plan döneminde göstergelerin hedeften uzaklaşma nedenlerine bakıldığında; 2021 yılında tüm dünyada görülen Covit -19 salgının etkilerinden dolayı 
kurumlarımızda alınan tedbirler doğrultusunda yürütülen eğitim ve öğretim faaliyetlerinin iptal edildiği ya da ilerleyen dönem için planlandığı görülmüştür. Salgın koşullarının dışında sistemin kurulamaması, talep oluşmaması, kaynak(bütçe) ihtiyacı ve 
ilçemizin 2023 yılında yaşadığı deprem felaketi gibi durumların da stratejik planın uygulanmasına dair olumsuz etkilerinin olduğu görülmüştür. Ancak yeni stratejik plan 

döneminde okulumuzda yaşanan geçmiş öğrenme kayıpları telafi edilerek sosyal, kültürel, 
bilimsel ve sportif faaliyetlere hız verilecektir. Okulumuz 2019 -2023 Stratejik Plan izleme ve değerlendirme çalışmalarından elde edilen verilere göre hedeften sapan ve gerileme gösteren performans göstergelerine yönelik olarak yeni dönemde aşağıdaki tedbirlerin gündeme alınması planlanmaktadır:  • Okullaşma oranlarının artırılması ve devamsızlıkların azaltılması için ek çalışmalar yapılması, 
 • Okullarda bilimsel, kültürel sanatsal ve sportif faaliyetlerin artırılması ve her öğrencinin 
bu faaliyetlerden en az birine katılımının sağlanması,  • Öğretmen ve öğrencilerin uluslararası projelere katılımlarının artırılması,  • Hayat boyu öğrenmeye katılım ve tamamlama oranlarının artırılması için hayat boyu 



öğrenmenin teşvik edilmesi,  • Özel öğretim kurumları ile iş birliklerinin artırılması,  • Öğretmenlerin ve idarecilerin hizmetiçi eğitimlere yönlendirilmesi, • Okulun bahçe ve kurum içi tamiratının yapılması, • Materyal eksiklerinin tamamlanması, 
 • Rehber öğretmen ile velilere yönelik eğitimlerin artırılması,  • Okulda dijital dönüşüm altyapısının tamamlanması,  • Öğrenciler arası başarı farkını azaltmaya yönelik çalışmalara devam edilmesi  
 Bu başlıklarda gerekli iyileşmelerin sağlanması amacıyla paydaşların görüş ve önerileri ile durum analizi sonuçlarından yola çıkılarak stratejiler geliştirilecektir. 2019- 2023 Stratejik Plan döneminde hedefe ulaşan ve iyileşme sağlanan; hizmetiçi eğitim ve lisansüstü eğitim alan öğretmen oranı, materyal eksikliğinin giderilmesi, okulun bahçe ve park alanının düzenlenmesi, halk eğitim kurslarının açılması ve katılımın yüksek oranda sağlanması gibi alanlara yönelik yeni plan dönemi için de çalışmaların devam ettirilerek sürdürülebilirliğinin sağlanması hedeflenmektedir. 
Okulumuzun 2019-2023 dönemi yıllık planı üç tema üzerine şekillendirilmiş, temalara bağlı 

amaçlar, hedefler ve performans göstergeleri belirlenmiştir.Genel olarak okuluz stratejik planı 

hedeflerine ulaşma durumu aşağıdaki özet değerlendirme tablosundaki değerlerde 

gerçekleşmiştir. 

STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER   HEDEFLENEN 
2023 

GERÇEKLEŞEN 

TEMA I: EĞİTİM VE 
ÖĞRETİME ERİŞİM  
Stratejik Amaç 1: 

Öğrencilerin uyum 
ve devamsızlık 

sorunlarını gideren 
etkin bir yönetim 

yapısı kurulacaktır.  

Stratejik Hedef 1.1.  Öğrencilerinin okullaşma oranları artırılacak,  uyum ve devamsızlık sorunları 
giderilecektir. 

 Kayıt bölgesindeki öğrencilerden 
okula kayıt yaptıranların oranı (%) 98% 98% 

 Okula yeni başlayan öğrencilerden 
oryantasyon eğitimine katılanların 
oranı (%) 

90% 95% 

Bir eğitim ve öğretim yılı döneminde 
20 gün ve üzeri devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%)  

3% 2,50% 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan 
bireylerin kullanımına uygunluğu  
(1=Uygun, 0=Uygun Değil) 

1 1 

TEMA II: EĞİTİM VE 
ÖĞRETİMDE KALİTENİN 
ARTIRILMASI Stratejik 

Amaç 2: Bütün bireylere 
ulusal ve uluslararası 

ölçütlerde bilgi, beceri, 
tutum ve davranışın 

Stratejik Hedef 2.1.  Bütün 
bireylerin bedensel, ruhsal ve 
zihinsel gelişimlerine yönelik 
faaliyetlere katılım oranını ve 
öğrencilerin akademik başarı 

düzeylerini artırmak. 

Çocuklarla çevre bilinci oluşturma ile 
ilgili yapılan etkinlik sayısı 2 2 

Hijyen, sağlıklı ve dengeli beslenme 
ile ilgili verilen eğitime katılan 

öğrenci oranı (%) 
100% 100% 



kazandırılması ile 
girişimci, yenilikçi, 

yaratıcı, dil becerileri 
yüksek, iletişime ve 

öğrenmeye açık ağlıklı ve 
mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân 
sağlamak. 

Eğitim Öğretim yılı içerisinde "Değerler 
Eğitimi"  kapsamında yapılan çalışmalara 

katılan öğrenci oranı (%) 
100% 100% 

Bir eğitim ve öğretim yılında öğretmen 
veya veli desteğiyle dinleme, anlama, 

anlatım, görsel okuma çalışmaları 
kapsamında öğrenci başına okunan kitap 

sayısı 

10 10 

Stratejik Hedef 2.2.  Eğitimde 
yenilikçi yaklaşımları 

kullanarak yerel, ulusal ve 
uluslararası projelerle; 

bireylerin yeterliliğini ve 
uluslararası öğrenci/öğretmen 

hareketliliğini artırmak. 

 Okulun Katıldığı proje sayısı 1 1 

 Proje geliştirme konusunda hizmet 
içi eğitim alan kişi sayısı 3 5 

Stratejik Hedef 2.3 Okulumuzun 
yönetsel süreçleri, etkin bir 

izleme ve değerlendirme 
sistemiyle desteklenen, 

katılımcı, şeffaf ve hesap 
verebilir biçimde 
geliştirilecektir. 

Veli memnuniyet oranı (%) 70% 90% 

Çalışan memnuniyet oranı (%) 80% 95% 

Çalışanların motivasyonunu arttırmaya 
yönelik yapılan faaliyetlerin sayısı 1 1 

Veli toplantılarına katılan veli oranı (%) 80% 80% 

Okul faaliyetlerine katılan veli oranı (%) 80% 80% 

TEMA III: KURUMSAL 
KAPASİTE Stratejik Amaç 

3: Eğitim ve öğretim 
faaliyetlerinin daha 

nitelikli olarak 
verilebilmesi için 

okulumuzun kurumsal 
kapasitesi 

güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.Okulumuzun 
insan kaynakları, mali ve fiziksel 

altyapısı eğitim ve öğretim 
faaliyetlerinden beklenen 
sonuçların elde edilmesini 

temine edecek biçimde 
sürdürülebilirlik ve verimlilik 
esasına göre geliştirilecektir. 

Öğretmen başına ortalama hizmet içi 
faaliyet sayısı 1 1 

Derslik başına düşen öğrenci sayısı  24 20 

Okul güvenliğinin yeterlilik  durumu  
(1=Yeterli, 0=Yetersiz) 

1 1 

Okulun "Beyaz Bayrak" sertifikası 
durumu  (1=Var, 0=Yok) 

1 1 

Okulun Fiziki Kapasitesi (Sınıf, Salon, 
Bahçe, Atölye vb.) (1=Yeterli, 0=Yetersiz) 

1 1 

 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
YASAL YÜKÜMLÜLÜK DAYANAK 

Okul Müdürü 
MEB Eğitim Kurumları Yöneticileri Yönetmeliği, MEB Okulöncesi Eğitim ve 
İlköğretim Kurumları Yön.(Md.39/1) 

Müdür Yardımcısı 
MEB Eğitim Kurumları Yöneticileri Yönetmeliği, MEB Okulöncesi Eğitim ve 
İlköğretim Kurumları Yön.(Md.41/1) 

Öğretmen MEB Okulöncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yön.(Md.43/1,5,6,7,8-44) 

Personel (Yardımcı Hizmetli) MEB Okulöncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yön.(Md.50/1,2,3) 

OGYE MEB Eğitimde Kalite Yönetim Sistemi Yönergesi (Md. 4) 

EKYS MEB Eğitimde Kalite Yönetim Sistemi Yönergesi (Md. 4) 

İhale Komisyonu MEB Okulöncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yön. (Madde 69) 

Ücret tespit komisyonu MEB Okulöncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yön. (Madde 67) 

Muayene ve Teslim Alma 

Komisyonu 
MEB Okulöncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yön. (Madde 69) 

Okul Aile Birliği MEB Okulöncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yön. (Madde 80) 



Öğretmenler Kurulu MEB Okulöncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yön. (Madde 34) 

Zümre Öğretmenler Kurulu MEB Okulöncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yön. (Madde 35) 

 
Okulumuzun çalışmalarını ilgilendiren mevzuatlar incelenmiştir.  Okul Müdürlüğümüzün 

yasal yetki, görev ve sorumlulukları; Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi, T.C. Anayasası, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu, 1739 sayılı Millî Eğitim 
Temel Kanunu, Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği, 
Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği, Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler 
Yönetmeliği, Mesleki Ve Teknik Eğitim Yönetmeliği, esaslarına ve diğer ilgili mevzuat ve 
kararlara göre belirlenmiştir. 
 
 



2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 
 

Okul müdürlüğümüze görev ve sorumluluk yükleyen amir hükümlerin tespit edilmesi için tüm 
üst politika belgeleri taranmış ve bu belgelerde yer alan politikalar incelenmiştir.  
 

Üst politika belgeleri; 

• 12.Kalkınma Planı 
• Cumhurbaşkanlığı Programı, 
• Orta Vadeli Program, 

• Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 
• Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
• İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
• İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile 

•Okul ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem planları 

Adana İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Yüreğir İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü stratejik planları 
ncelenerek Bu çerçevede Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, 
performans göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken bu belgelerden yararlanılmıştır  

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

Üst Politika Belgesi İlgili 
Bölüm/Referans 

Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

Milli Eğitim Temel 
Kanunu  

Bütün bölümleri Türk milli eğitiminin düzenlenmesinde esas olan amaç ve ilkeler, eğitim sisteminin genel yapısı, öğretmenlik mesleği, okul bina ve tesisleri, eğitim araç ve gereçleri ile devletin eğitim öğretim alanındaki görev ve sorumluluğu ile ilgili 
temel hükümleri bir sistem bütünlüğü içinde sağlanması. 5018 sayılı Kamu Malî 

Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu 

Madde 9 Kamu idareleri; kalkınma planları, Cumhurbaşkanı tarafından belirlenen politikalar, programlar, ilgili mevzuat 
ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlanması Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik 

Planlar ve Performans Programları İle Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik 

Bütün bölümleri Stratejik plan hazırlamakla yükümlü kamu idarelerinin ve stratejik planlama sürecine ilişkin takvimin tespiti ile stratejik planların kalkınma planı ve programlarla ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esasların belirlenmesi amacıyla hazırlanmış olan yönetmeliğe göre stratejik plan yapılması 
MEB 2024-2028 Stratejik Planı Bütün bölümleri İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planının hazırlanması, İlçe Millî Eğitim Müdürlükleriyle okul ve kurumların 2024-2028 stratejik planlarının hazırlanma sürecine rehberlik edilmesine kaynak sağlaması 



2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 
 
 
 
 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 
 
 

Öğrenci İşleri Kayıt-nakil işleri 
Devam-devamsızlık Sınıf geçme Sınav hizmetleri 

 
 

Rehberlik faaliyetleri 

 Öğrencilere rehberlik yapmak 
Velilere rehberlik etmek 
Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler    Tiyatro 
   Gezi 
   Halk Oyunları 
   Sergi 
   Defile 
   Yarışma 
   Şenlik 
 

Sportif faaliyetler   Satranç 
  Jimnastik 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler   Şehrimizi Tanıyalım gezileri ve etkinlikleri 
  Sıfır Atık ve İleri Dönüşüm yarışmaları 

 
İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

  İlçe geneli yarışmalar, şenlikler 
  Veli katılımları 

Okul aile birliği faaliyetleri  

Öğrencilere yönelik faaliyetler 
 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri  

Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

  Bahçede oyun alanlarının oluşturulması 
  

Ders dışı faaliyetler  

*Tabloda sıralanan faaliyet alanları örnek olarak sıralanmıştır. Okul/kurumlar tür ve yapılarına göre faaliyet alanlarını ve ürün 
/hizmetlerini belirleyeceklerdir. 



2.6. Paydaş Analizi 
EK-1 Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

PAYDAŞLAR 

İÇ 
 PAYDAŞLAR 

DIŞ 
PAYDAŞLAR 

YARARLANICI Çalışanlar, 
Birimler 

Temel ortak 
Stratejik 

ortak 
Tedarikçi 

Müşteri,   
hedef kitle 

Millî Eğitim Bakanlığı   X X     

Valilik   X X     

Milli Eğitim Müdürlüğü 
Çalışanları   X X     

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri   X X     

Okullar ve Bağlı Kurumlar   X X     

Öğretmenler ve Diğer 
Çalışanlar 

X   X     

Öğrenciler ve Veliler X       X 

Okul Aile Birliği X       X 

Üniversite   X X     

Özel İdare   X   X   

Belediyeler   X   X   

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma) 

  X   X   

Bayındırlık ve İskân 
Müdürlüğü 

  X   X   

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü   X   X   

Gençlik ve Spor Müdürlüğü   X   X   

Muhtarlık   X X     

İşveren kuruluşlar   X   X   

Sivil Toplum Kuruluşları   X X     

 

EK-2PaydaşÖnceliklendirmeMatrisi 

Paydaş 

İç
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Pa
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ı 
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) 

N
ed

en
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? 
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MEB   √   Bağlıolduğumuzmerkeziidare 1 

Öğrenciler     √ Hizmetlerimizden yaralandıkları için 1 

Özelİdare   √   Tedarikçimahalliidare 1 



STK   √   Amaçvehedeflerimizeulaşmakişbirliğiyapacağımızkurumlar .. 

 

Ek-3YararlanıcıÜrün/Hizmet Matrisi 

 

Ürün Hizmet 
 
 

Yararlanıcı 
(Müşteri) 

Eğitim
-Öğretim 

(Ö
rgü

n
- 

Yatılılık
-B

u
rslu

lu
k 

NitelikliİşGücü
 

A
R

-G
E

, P
ro

jeler, 
Danışmanlık  

Altyapı, 
DonatımYatırım

 

Yayım
 

R
eh

b
erlik

, K
u

rs, 
So

syaletk
in

likler 

M
ezu

n
lar 

(Öğrenci)  
Ö

lçm
e-

Değerlendirme  Öğrenciler √ o     √ √ √     

Veliler             √     

Üniversiteler     o o           

Medya     o o           Uluslararasıkuruluşlar       o   o       MeslekKuruluşları o                 Sağlıkkuruluşları     o             DiğerKurumlar                 o 

Özelsektör     √ o     o     



2.7. Okul/Kurum İçi Analiz 
1 Örgütsel Yapı  

                                      Okul /Kurum Teşkilat Şeması 

 

 

  

Öğretmenler 
Kurulu 

Okul-Aile Birliği 

KOMİSYONLAR 

Satın alma komisyonu 

Muayene ve teslim 

alma komisyonu 

 

Müdür Yrd. 
KURULLAR 

Zümre öğretmenler kurulu 

 

Büro Hizmetleri 

 

 

 

            Öğretmenler 

 

 

 

 

Yardımcı Hizmetler 

 

Okul Müdürü 



 

Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu Öğrenci sayıları Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaştırma öğrencileri, yabancı uyruklu öğrenciler gibi demografik özelliklere dair detaylı sınıflandırmaları kapsamalıdır. e-Okul kayıtları kullanılarak hazırlanabilir. Akademik başarı verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. 
Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif başarı verileri Belirtilen alanlarda yarışma ödülleri ya da lisansları olan öğrencilere dair sayısal verileri kapsamalıdır. Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. Aynı zamanda okul rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak detaylı bir analiz gerçekleştirilmesi önerilmektedir. 
Okul disiplinini etkileyen 
faktörler anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
İnsan kaynakları verileri İdareci, öğretmen ve destek personeline dair sayısal veriler, lisans ya da yüksek lisans programlarından mezuniyet durumlarını da kapsamalıdır. Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma oranları MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanabilir. 
Öğrenme ortamı verileri Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) ve öğrenme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve kütüphane vb.) dair 

verileri içermelidir. Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

*Tabloda sıralanan bilgiler, örnek olarak sıralanmıştır.  



2.7.2. İnsan Kaynakları 
 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 
Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 0 2 2 Okul Öncesi Öğretmeni 1 9 10 Branş Öğretmeni 0 0 0 Rehber Öğretmen 0 1 1 İdari Personel 0 0 0 Yardımcı Personel 1 3 4 
Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 2 15 17 

 
Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 
Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl -  

5-6 Yıl -  

7-10 Yıl 1  10…..Üzeri 1  

 
 

Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 
Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 
Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 1 0 1 1 0 1 

       

Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet  Süreleri  2024 Yıl İtibarıyla  

 
 

Hizmet Süreleri 

Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

Okul Öncesi öğretmeni 11 1  12 

Rehberlik ve Psikolojik 
Danışman 

1 0  1 

1-3 Yıl  0 0  0 

4-6 Yıl  0 1  1 

7-10 Yıl  3 0  3 

11-15 Yıl  8 0  8 

16-20  1 0  1 

20 ve üzeri  0 0  0 



 
 

Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı(PLANDA BULUNMALI) 

  
Görevi 

 
Erkek 

 
Kadın 

Eğitim 
Durumu 

Hizmet 

Yılı 

 
Toplam 

1 Memur 0 0 0 0 0 

2 Hizmetli 0 0 0 0 0 

3 ……      

4 …….      

5       

6       

Tablo 13. Çalışanların Görev Dağılımı(PLANDA BULUNMALI) 

 
Çalışanın Ünvanı 

 
Görevleri 

Okul /Kurum 
Müdürü 

a) Okulda bütün çalışmaları ilgililerle iş birliği yaparak eğitim yılı 
başlamadan önce plânlar ve düzenler.  
b) Eğitim ve yönetimin verimliliğini artırmak, eğitimin kalitesini 
yükseltmek ve bu konuda sürekli gelişimi sağlamak için gerekli 
araştırmaları yapar, eğitimle ilgili gelişmeleri izler ve sonuçlarını 
değerlendirir.  
c) Aylık ve günlük plânların eğitim programlarına göre hazırlanmasında 
ve diğer çalışmalarda öğretmenlere rehberlik eder, plânlarını imzalar ve 
çalışmalarını denetler.  
d) Kurumun temizlik ve düzeni ile öğretmen ve diğer personelin sağlık, 
temizlik ve beslenme işleriyle ilgili çalışmalarını izler. Aylık yemek 
listesinin çocukların gelişim özellikleri, ihtiyaçları ve çevre şartları 
doğrultusunda hazırlanmasında müdür yardımcısı ve öğretmenlerle iş 
birliği yapar.  
e) Okul bina ve tesislerinin kullanımı, bakımı, temizliği, doğal afete 
karşı korunması, binanın fiziksel durumu ve donanımından kaynaklanan 
kazalara neden olabilecek merdiven, radyatör, soba, korniş, kapı, 
pencere, kaygan zemin, oyun materyali ve benzeri unsurlara karşı okulun 
iç ve dış güvenliğinin sağlanması yönünde gereken önlemleri alır.  
f) Özel eğitim gerektiren çocukların eğitimi için gerekli önlemleri alır.  
g) Eğitim materyallerinin sağlanması, kullanılması, korunması, bakımı, 
temizliği ve düzeni için gerekli önlemleri alır.  
h) Çocukların periyodik olarak sağlık kontrollerinin yapılmasını sağlar.  
ı) Okulun yıllık bütçesini hazırlar, ödeneklerin zamanında ve yöntemine 
uygun kullanılmasına ilişkin işlemleri izler, bütçenin ilgili makamlara 
gönderilmesini sağlar.  
j) Eğitim istatistiklerinin, ödenek istem çizelgelerinin ve resmî yazıların 
hatasız ve eksiksiz hazırlanmasını ve ilgili makamlara zamanında 
gönderilmesini sağlar.  
k) Okulla ilgili olağanüstü durumları ilgili makama bildirir.  



l) ilgili makamlarca yazılı, basılı ya da elektronik ortamda yayımlanan 
kanun, yönetmelik, yönerge ve diğer emirlerin ilgililere duyurulmasını 
sağlar. Mevzuatın uygulanması ile ilgili önlemleri alır. 
m)  Okulun taşınırlarını, göreve başlama veya görevden ayrılma 
durumunda 18.1.2007 tarihli ve 26407 sayılı Resmî Gazete’de 
yayımlanan Taşınır Mal Yönetmeliği hükümlerine göre devir-teslim 
eder. 
n) Okul öncesi eğitimin tanıtımı ve yaygınlaştırılması amacıyla toplantı, panel, 
sempozyum ve benzeri etkinliklerin düzenlenmesi için gerekli çalışmaları yapar 

o) Çocuklara verilen günlük yemek örneklerinin uygun ortamda 72 saat 
saklanmasını sağlar.  
p) Personelin disiplin ve sicili ile ilgili iş ve işlemlerini yürütür.  
r) Velilerden alınan ücretlerin harcanmasında harcama yetkilisi görevini 
yerine getirir.  
s) Görev tanımlarında belirtilen diğer görevleri yapar.  
ş) Okulda öğle yemeği saatlerinde çocukların düzenli olarak yemek 
yemelerini ve günlük eğitimin sona ermesinden velilerin çocuklarını 
teslim almalarına kadar geçen sürede okul-aile birliği ile de işbirliği 
yaparak çocukların gözetimleri ile ilgili tedbirleri alır. 
t) Okulun çevresinde müdür yardımcıları ve öğretmenler tarafından alan 
taraması yapılmasını sağlar. 
u)Çocukların sabahçı, öğlenci ve tam gün olarak gruplandırılmasında çalışan anne ve babaların taleplerini göz önünde bulundurur. Müdür Baş Yardımcısı - 

Müdür Yardımcısı Müdür yardımcısı, okulun işleyişinden ve işlerin düzenli olarak 
yürütülmesinden müdüre karşı sorumludur.  
a) Okulun yönetim, eğitim ve büro işleriyle ilgili olarak müdür 
tarafından verilen görevleri yapar.  
b) Öğretmenlerce tutulan çocuk gelişim kayıtlarını izler.  
c) Aylık yemek listesini hazırlar veya hazırlatır.  
d) Yemekhane ve okulun genel temizlik işlerini organize eder.  
e) Okula gelen erzakın muayenesini ve günlük erzakın ambardan 
çıkarılmasını sağlar.  
f) Gerektiğinde okul müdürüne vekâlet eder.  
g) Okul müdürü tarafından verilen diğer görevleri yapar.  
h) Okulda öğle yemeği saatlerinde çocukların düzenli olarak yemek yemelerini ve günlük eğitimin sona ermesinden velilerin çocuklarını teslim almalarına kadar geçen sürede çocukların gözetimleri ile ilgili olarak okul müdürü tarafından alınan tedbirlerin uygulanmasına yardımcı olur.” 

Atölye ve Bölüm Şefleri - 

Öğretmenler Öğretmen; kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge ve emirlerle programlarda 
belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdür.   Öğretmen, Millî Eğitim 
Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine ilişkin Karar 
gereğince kendisine verilen ders ve ek ders görevini yapmak zorundadır. 
a) Eğitim programına uygun olarak aylık ve günlük planları hazırlar ve uygular, 
Öğretmen Çalışma (Eğitim) Saatleri Devam Takip Defterini doldurur ve imzalar.  

b) Etkinlikler için gereken eğitim materyallerini hazırlar. Araç-gereç ve eğitim 
materyallerinin korunmasını, bakım ve onarımını sağlar.  



c) Yönetimin vereceği eğitimle ilgili diğer görevleri yapar. 
d) Aile eğitimiyle ilgili çalışmaların plânlanmasına katılır ve uygular. 
e) Okulda kutlanacak özel günleri plânlar ve uygular.  

f) Okulun genel eğitim etkinliklerine katılır.  
g) Özel eğitim gerektiren çocukların eğitimi için önlemler alır.  
h) Nöbet çizelgesine uygun olarak nöbet görevini yerine getirir.  

ı) Kanun, Tüzük, Yönerge, Genelge ve Tebliğler Dergisini okur ve imzalar.  
j) Öğretmenler Kurulu ve zümre öğretmenler kurulu toplantılarına katılır. Yardımcı Hizmetler 

Personeli 

a) Okul binası ve okuldaki eşyaların temizliğini, basit bakım ve 
onarımlarını yapar.  
b) Okula gelen-giden çeşitli malzeme ile araç-gereci gerekli yerlere taşır ve 
yerleştirir.  
c) Okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı 
ve dosyayı dağıtır ve toplar.  
d) Hizmet yerlerinin aydınlatma ve ısıtma işlerinde çalışır.  
e) Yönetici ve öğretmenler tarafından kendisine verilen hizmetlerle ilgili 
diğer görevleri yerine getirir. 
f) Okul bahçesinin ve bahçe araç - gerecinin temizlik, bakım ve onarımı ile 
ilgili bahçıvanlık hizmetlerini yapar.  
 Aşçı a) Günlük yemek listesine göre kendisine teslim edilen besin maddelerini 
nöbetçi öğretmenin gözetim ve denetimi altında, sağlık ve temizlik 
kurallarına uygun olarak hazırlar ve pişirir. Yiyeceklerin kalitesi ve 
görüntüsü bozulmadan dağıtımını yapar.  
b) Teslim aldığı besin maddelerinin bozulmayacak şekilde saklanmasını, 
eksiksiz olarak hazırlanmasını, yerinde kullanılmasını ve israf edilmemesini 
sağlar.  
c) Mutfakta kullanılan kapların temiz bulundurulmasına özen gösterir, 
mutfağın genel temizlik ve çalışma düzenini sağlar.  
d) Okul yönetimince hazırlanan yemekhane talimatnamesinde belirtilen 
diğer görevleri yapar 

 
Tablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri(PLANDA BULUNMALI) 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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2.7.3. Teknolojik Düzey 
Okul genelinde internet mevcuttur. Okulumuzda projeksiyon aleti iki adettir. 

Okulun üst katında ortak  bölümde kullanılmaktadır. Müdür Yard. ve memur 

odalarında birer yazıcı  bulunmaktadır. Müdür odasında ve müdür yardımcısı 
odasında birer adet yazıcı bulunmaktadır, okulumuzda bilgisayar odası 
bulunmamaktadır. Her katta kamera ve ses sistemi mevcuttur. Okul içi ve okul dışı 
iletişimi sağlamak için 9 telefon bulunmaktadır. Ayrıca okul içerisinde asansör 
bulunmaktadır. Milli eğitimle yapılan işlemlerde kurum net kullanılmaktadır. Her 

sınıfta bilgisayar ve internet bulunmaktadır. İdari odalarda birer, öğretmenlerin 
ortak kullanımında bir renkli yazıcı ve bir siyah beyaz fotokopi makinesi 
bulunmaktadır. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 7 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 3 Yazıcı Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 6 Fotokopi Makinesi Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı  

Personel/e-mail adresi oranı % 100 Ses sistemi 1 

Okul/kurumun 

İnternet sitesi 
Var  

                                                                                                         Kaynak: Okul Yönetimi 

Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu(PLANDA BULUNMALI) 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Masaüstü Bilgisayar 2 2 3 - 

Taşınabilir Bilgisayar 3 5 6 - 

Fotokopi Makinesi 1 2 3 - 

 
 
Tablo 16(PLANDA BULUNMALI) 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama Öğretmen Çalışma Odası Var  1 1  

Ekipman Odası  Yok    

Kütüphane  Yok     



Rehberlik Servisi Var  1   

Resim Odası  Yok    

Müzik Odası  Yok    

Çok Amaçlı Salon  Yok    

Spor Salonu Var  1   



2.7.4. Mali Kaynaklar Kurumun mali kaynakları, bütçe büyüklüğü, döner sermaye, okul-aile birliği gelirleri, 
kantin vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulur. Bütçe işlemlerinin kim tarafından yürütüldüğü belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan dönemi boyunca gerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak belirlenir. 
Tablo 17. Kaynak Tablosu(PLANDA BULUNMALI) 

Okul/kurumun harcamalarına göre kaynaklar azaltılabilir veya artırılabilir. 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 0 200.000 200.000 200.000 200.000 Okul Aile Birliği 80.000 0 0 0 0 Özel İdare 0 0 0 0 0 

Kira Gelirleri 0 0 0 0 0 

Döner Sermaye 0 0 0 0 0 Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 Diğer 0 0 0 0 0 

TOPLAM 80.000 200.000 200.00 200.000 200.000 

 Okul/kurum bütçesinde giderler aşağıdaki başlıklar altında toplanabilir. Harcama türleri okul/kurumların özelliklerine göre çeşitlilik gösterebilir. 
 

Tablo 18. Harcama Kalemler(PLANDA BULUNMALI) 

Okul/kurumun harcamalarına göre harcama kalemi azaltılabilir veya artırılabilir. 

Harcama Kalemi Çeşitleri 
Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, 

güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım 
giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 
Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 



Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu (PLANDA BULUNMALI) 

Okul/kurumun harcamalarına göre harcama kalemi azaltılabilir veya artırılabilir. Son üç yılın harcamaları gelir 
gider şeklinde yazılmalıdır.  

YILLAR 2021 2022 2023 
HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 
Temizlik 200.000 200.000 431.508 428.381 206.600 243.087 Küçük Onarım Bilgisayar Harcamaları 
Büro Makinaları Harcamaları 
Telefon 

Sosyal Faaliyetler Kırtasiye 

GENEL 

 
2.7.5. İstatistiki Veriler 

 
Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 5 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 65 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 5 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 10 Bilgisayar 

Laboratuvarı 
 X 

İdari Odaların Alanı (m2) 25 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 10 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 500 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1500    

Okul Kapalı Alan (m2)     

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 7    

Diğer (………….)     

 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

3/A 8 11 19 5/E 9 7 16 

4/A 11 13 24 5/F 6 11 17 

4/B 10 15 25 5/G 6 10 16 

5/A 8 11 19     

5/B 6 10 16     

5/C 8 11 19     

5/D 9 8 17     

 

 



2023-2024 Eğitim Öğretim Yılında Okulumuzda Açılan Halk Eğitim Kursları 
Kurs adı  Öğrenci sayısı 
Satranç 128 

Drama 80 

Zeka Oyunları 53 

Jimnastik 90 

Resim 25 

 

Rehberlik Hizmetleri 

Hizmetten Yararlanan Öğrenci 
Sayısı 

Hizmetten Yararlanan Veli Sayısı Hizmetten Yararlanan 
Personel Sayısı 

194 120 4 

 

 

 

2.8. Çevre Analizi(PESTLE) 

Çevre analiziyle okul üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-kültürel, 

teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. Dış çevreyi oluşturan unsurlar 

(nüfus, demografik yapı, coğrafi alan, kentsel gelişme, sosyokültürel hayat, ekonomik, sosyal, 

politik, kültürel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.)okul ve kurumun 

kontrolü dışındaki koşullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir. Bu unsurlar doğrudan veya dolaylı 

olarak okulun faaliyet alanlarını etkilemektedir. 

Tablo20.PESTLE Analiz Tablosu 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 

Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

Okul/kurumun bulunduğu çevrenin genel gelir 
durumu, İş kapasitesi, 
Okul/kurumun gelirini arttırıcı unsurlar, 
Okul/kurumun giderlerini arttıran unsurlar, Tasarruf 

sağlama imkânları, 
Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları, 
Kullanılabilir bütçe  

Sosyokültürel etkenler  Teknolojik etkenler 

Kariyer beklentileri, 

Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek 

aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
Nüfus artışı,    Göç, 
Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para 
kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal alanda 
kentsel yaşam), 
Beslenme alışkanlıkları, 

e- Devlet uygulamaları, 
Dijital Platformlar üzerinden uzaktan eğitim 
imkânları, 
Okul/kurumun sahip olmadığı teknolojik araçlar 

Personelin ve öğrencilerin teknoloji kullanım 
kapasiteleri, 

Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu teknolojik 

araçlar, 

Teknoloji alanındaki gelişmeler 

Teknolojinin eğitimde kullanımı  



Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

Çevresel Etkenler   

 

Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, 
kene vakaları vb.) 
 

  

 

  

 

 

 

2.9.GZFT Analizi 

 

GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler) durum analizi kapsamında kullanılan 
temel yöntemlerdendir. Okulumuzun mevcut durumunu ortaya koyabilmek için geniş katılımlı bir grup ile 
GZFT analizi yapılmıştır. Okulumuzda yapılan GZFT analizinde okulun güçlü ve zayıf yönleri ile okulumuz 
için fırsat ve tehdit olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiştir. 
 

 

2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler 1.Öğrenci sayısının sınıflarda dengeli dağılımı  
2.Sınıflarda öğrenci sayısının 24 ve altında olması 

Çalışanlar 
1. Güçlü ve deneyimli öğretmen kadrosu  
2. Çalışanlarımızın uyumlu ve iş birliği içinde çalışma ve kurum kültürüne sahip olması 
3. Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 

Veliler 
1.Okul Aile İşbirliğine önem veren velilerimizin olması 
2.Veli iletişiminin güçlü olması 
3.Okul Aile Birliğinin aktif çalışması 



Bina ve Yerleşke 

1. Konum olarak merkezi bir yerleşim yerinde olması 
2. Okul fiziki yapısının iyi durumda olması 
3. Sınıflardaki öğrenme merkezlerinin okul öncesi eğitim programına göre oluşturulmuş olması 
4. Okula ulaşımın kolay olması 
5.Okula yakın bir hastanenin bulunması 
6.Okul bahçesinin dış mekan etkinlikleri için uygun olması 

Donanım 
1.ADSL bağlantısının olması 
2.Güvenlik kameralarının olması 
3.Her sınıfta Akıllı Tahta bulunması 

Bütçe 1.Okul bütçesinin var olması ve bütçenin veli katkılarıyla oluşması 

Yönetim Süreçleri 

1. Yönetim kadrosunun kadrolu yöneticilerden oluşması 
2. Şeffaf, paylaşımcı, değişime açık bir yönetim anlayışının bulunması 
3.Komisyonların etkin çalışması 
4.Yeniliklerin okul yönetimi ve öğretmenler tarafından takip edilerek uygulanması 

İletişim Süreçleri 

1. Dış paydaşlara yakın bir konumda bulunması  
2. Okulun diğer okul ve kurumlarla işbirliği içinde olması 
3.Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
yöneticilerine ulaşabilmesi 
4.Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 
5.STK ve yerel yönetimlerle işbirliği içinde olunması 
6. Üniversite ile işbirliğinde olunması  

Diğer 

1. Rehberlik normunun yeniden verilmesiyle rehberlik servisinin aktif çalışmaya başlaması 
2. Temizlik ve hijyene dikkat edilmesi  
3.Çeşitli proje ve uygulamalar kapsamında okulun pilot okul olarak seçilmesi 
4. Okulumuzun güçlü bir bilgi birikimine ve deneyime sahip olması 
5.Öğretmenlik deneyimi ve beceri eğitimi için öğretmen adayı öğrencilerinin okulumuzda eğitim 
alıyor olması 
6.Beyaz Bayrak, Beslenme Dostu Okul ve Eko Okul olmamız 
7.Bağımsız bir anaokulu olmamız yeterli personel çalışması ve ihtiyaçların giderilebilmesi 

 

 

 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler 

1.Öğrenciler arası sosyal - kültürel ve sosyal-ekonomik farklılıklar 

2.Bazı Öğrencilerin şiddet eğilimli olması 
3.Öğrencilerde Teknolojik bağımlılığı 
4.Kaynaştırma öğrencilerin eğitiminin kalabalık sınıflarda zorlaşması 

Çalışanlar 

1.Okulun kadrolu hizmetlisinin bulunmaması 
2.Öğretmenlerin çoğunun başka okullarda da görevli olması 
3.Bireysel performansların takdir ve ödüllendirmelerinin okul dışı üst yönetimleri tarafından 
yapılamaması 

Veliler 

1.Velilerin okul ve eğitim öğretime yönelik olumsuz tutumları 
2.Çevrenin ve ailelerin okuldan yüksek beklentileri 

3.Velilerin sürekli eğitim öğretim dışı hususlarda öğrencileri hakkında öğretmenlerden bilgi talep 

etmesi 

4.Parçalanmış ailelere mensup öğrenci sayısının fazlalığı 

Bina ve Yerleşke 

1. Okulun cadde üzerinde bulunmasından kaynaklanan güvenlik sorunu 

2. Öğretmenler odasının yetersiz olması  
3. İkili eğitimin ders dışı sosyal faaliyet ve sosyal kulüp çalışmalarına fırsat vermemesi 
4. Okul binasının farklı etkinlikler yapmak için uygun olmaması 
5.Okul bahçesinin çok küçük olması, Okulumuzun kantininin küçük olması 



6.Servis araç yolunun olmaması 

Donanım 

1.Konferans salonunun olmaması 
2. Okulda bir spor salonunun olmaması 
3.İnternet erişim kısıtlılığı 
4. Rehberlik servisinin fiziki koşullarının yetersizliği 
5.Okul çatısının dış etkilere açık olması nedeniyle onarım ihtiyacı 
6.Destek eğitim odalarının olmaması 

Bütçe 
1.Okulun temizlik, personel, beslenme ve benzeri ihtiyaçları için veliler tarafından verilen ücretin 
yetersiz kalması  
2.Sosyal etkinliklerin çeşitlendirilebilmesi için yeterli kaynağın olmaması 

Yönetim Süreçleri 
1.Personel verimliliğinin düşük olması 
2-İdare ve öğretmenler arasında iletişimin zayıf olması 

Diğer 1.Ulusal Sergi ve Yarışmalara (resim branş öğretmen yokluğu) Katılım Sayısının Arttırılması 
2.Sportif yarışmalara branş öğretmeni olmadığından dolayı katılımın olamaması 

2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler 

Fırsatlar 

Politik 
Yönetmeliğin eğitim ve öğretime erişim hususunda yaşanan sıkıntıların çözümünde olumlu 
katkı sağlaması 

Ekonomik 

Eğitim öğretim ortamları ile hizmet birimlerinin fiziki yapısının geliştirilmesini ve eğitim 
yatırımların artmasının sağlaması 
Eğitime ayrılan kaynakların yeterli olması 
Hayırseverler varlığı 

Sosyolojik 

Yabancı uyruklu sığınmacıların topluma uyumunu kolaylaştıran sosyal yapı 
İlimizde iki üniversitenin varlığı 
İlin tarihi ve coğrafi dokusunun zenginliği 
Manevi ve kültürel zenginlik 

Teknolojik 
Teknoloji aracılığıyla eğitim öğretim faaliyetlerinde ihtiyaca göre altyapı, sistem ve 
donanımların geliştirilmesi ve kullanılması ile öğrenme süreçlerinde dijital içerik ve beceri 
destekli dönüşüm imkânlarına sahip olunması 

Mevzuat-Yasal 
Bakanlığın mevzuat çalışmalarında yeni sisteme uyum sağlamada yasal dayanaklara sahip 
olması 

Ekolojik 
Çevre duyarlılığı olan kuramların MEB ile iş birliği yapması, uygulanan müfredatta çevreye 
yönelik tema ve kazanımların bulunması 
Çevre ve doğal afet bilincindeki artış 

 

Tehditler 

Politik Eğitim politikalarının sık değişmesi 

Ekonomik 

Bölge imkanlarının yetersiz olması 
 Velilerin ekonomik durumunun düşük olması 
Teknolojinin hızlı gelişmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve 
makinelerin maliyeti 

Sosyolojik 

Kamuoyunun eğitim öğretimin kalitesine ilişkin beklenti ve algısının farklı olması 
Olumsuz çevre koşullarından kaynaklı rehberlik ihtiyacı 
Kitle iletişim araçlarının olumsuz etkileri 
İlin yabancı uyruklu yoğun göç alması 



Teknolojik 

Hızlı ve değişken teknolojik gelişmelere zamanında ayak uydurulmanın zorluğu,  
öğretmenler ile öğrencilerin teknolojik cihazları kullanma becerisinin istenilen 
düzeyde olmaması,  
öğretmen ve öğrencilerin okul dışında teknolojik araçlara erişiminin yetersizliği 
Teknolojinin kişiler üzerindeki olumsuz etkileri 

Mevzuat-Yasal 
Değişen mevzuatı uyumlaştırmak için sürenin sınırlı oluşu  
Velilerin eğitime yönelik mevzuatı yeterince takip etmemeleri 

Ekolojik 
Toplumun çevresel risk faktörleri konusunda kısmi duyarsızlığı, çevre 
farkındalığının azlığı 
Çevrenin korunmasına yeterli özenin gösterilmemesi 

 

 

2.10.Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

Durum analizi çerçevesinde gerçekleştirilen  tüm çalışmalardan elde edilen veriler; 
paydaş anketleri, toplantı tutanakları vs. göz önünde bulundurularak özet bir bakış 
geliştirilmesi sürecidir. Oluşturulan tablo amaç ve hedeflere ulaşmak için temel yapıyı oluşturacaktır.   

Durum AnaliziAşamaları Tespitler İhtiyaçlar 

Uygulanmakta Olan Stratejik 

Planın Değerlendirilmesi 
İzleme ve değerlendirme çalışmalarında 
eksiklikler saptanmıştır. 

İzleme ve değerlendirme için 
etkin bir sistem kurulması 

Paydaş Analizi 
Kurum Kültürü oluşumundaki eksiklikler 

Kurum içi işbirliğindeki eksiklikler 

Aileler ile iletişim ve iş birliği yetersizdir 

Aileler ile ilişkileri 
güçlendirecek bir çalışmaların 
güçlendirilmesi 

Okul İçi Analiz 

Teknolojik altyapı yetersizliği 
Okul temizlik ihtiyaçlarının yeterince 
sağlanamaması 

Teknolojik altyapının 
güçlendirilmesi 

Okul Temizliğinin sağlanması 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3.GELECEĞE BAKIŞ 

Geleceğe bakış sürecinde okul misyon, vizyon ve temel değerler bildirimlerini belirler. 
Misyon, vizyon ve temel değerler, okulun vadede idealleri doğrultusunda ilerleyebilmesi için 
yönlendiricilik işlevi görür. Okul,bu aşamada misyon ve vizyonlarını ifade edecek,temel 
değerlerini belirleyecek,temalarını, amaçlarını, hedeflerini ve stratejilerini ortaya koyacaklardır. 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması 
kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan 
alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından Misyon, Vizyon, Temel 
Değerler aşağıdaki şekilde belirlenmiştir. 

3.1. MİSYONUMUZ 

Türkiye Yüzyılı temelinde Atatürk İlkelerine bağlı, milli ve manevi değerlerine sahip çıkan, 
vatanını ve ulusunu seven, çağdaş, insani değerlere sahip, sürekli kendini yenileyerek 

gelişmeleri takip eden, Türkçeye ve yabancı dillere hakim, özgüveni yüksek, kendini 
gerçekleştirmiş sağlıklı bireyler yetiştirmek. 

 

3.2.VİZYONUMUZ 

“İstiklalden istikbale, Türkiye Yüzyılı’nı inşa edecek mutlu bireyler yetiştirmek” 

 

3.3. Temel Değerler 
1.Fırsat eşitliği 
2.Kültürel ve sanatsal duyarlılık  
3.İnsan, toplum, bilim ve çevre duyarlılığı 
4.Din, ahlak ve değerlere bağlılık  
5.Hukuk ve adalet  

6.Katılımcılık ve istişare kültürü  
7.Tarafsızlık, hesap verebilirlik ve şeffaflık  
8.Sorumluluk  

9.Vatanseverlik 

10.İşbirliğine Açıklık 
 

 

 

 

 

 

 



4.AMAÇ, HEDEFVE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

 

TEMA 1 :EĞİTİME VE ÖĞRETİME ERİŞİM VE KATILIM 

AMAÇ1: Okul öncesi eğitim kurumlarına, eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda erişimin artırılması, öğrenci 
devamı ve uyumu sağlanarak ve okullaşma oranı artırılacaktır. 

Hedef 1.1: Öğrencilerinin okula uyumu sağlanacak, okullaşma oranları artırılacak,  uyum ve devamsızlık 
sorunları giderilecektir 

  

TEMA 2 :EĞİTİM ÖĞRETİMDE KALİTE 

AMAÇ 2: Okul öncesi eğitim kurumlarının, eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak 
amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 2.1: Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği 
geliştirilecektir. 

Hedef 2.2: Okul öncesi eğitimin niteliği artırılacaktır. 

  

TEMA 3 :KURUMSAL KAPASİTE 

   AMAÇ 3: Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal 
kapasitesi güçlendirilecektir 

Hedef 3.1: Eğitim kalitesinin artırılmasına yönelik çalışanların mesleki gelişimleri desteklenecektir. 

     Hedef 3.2: Eğitim kalitesinin artırılmasına yönelik okulun fiziki kapasitesi artırılacaktır. 

Hedef 3.3: Eğitim kalitesinin artırılmasına yönelik okulun teknik, materyal, mekan, alan imkanları 
artırılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tema EĞİTİM ÖĞRETİME ERİŞİM 

Okul Türü Anaokulu 

Amaç 1 
A.1 Okul öncesi eğitim kurumlarına, eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda 
erişimin artırılması, öğrenci devamı ve uyumu sağlanarak ve okullaşma oranı 
artırılacaktır. 

Hedef 1.1 
H.1.1 Öğrencilerinin okula uyumu sağlanacak, okullaşma oranları artırılacak,  
uyum ve devamsızlık sorunları giderilecektir 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme  
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

 PG 1.1 Kayıt bölgesindeki 
öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

20 90 92 94 96 98 100 6 Ay Yıllık 

  PG 1.2 Okula yeni başlayan 
öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

20 95 96 97 98 99 100 6 Ay Yıllık 

 PG 1.3 Bir eğitim ve öğretim yılı 
döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı 
(%)  

20 4 3,5 3 2,8 2,6 2,5 6 Ay Yıllık 

 PG 1.4 Ebeveynine aile eğitimi 
verilen okul öncesi çocuk sayısı 20 5 8 10 12 14 15 6 Ay Yıllık 

PG 1.5 Okulun özel eğitime ihtiyaç 
duyan bireylerin kullanımına 
uygunluğu  (1=Uygun, 0=Uygun Değil) 

20 1 1 1 1 1 1 6 Ay Yıllık 

Koordinatör Birim Okul İdaresi 

İşbirliği Yapılacak Birimler Sorumlu idareciler, öğretmenler 

Stratejiler 

S.1 Okulun bulunduğu bölgede tanıtımı yapılacak, bölge öğrencilerinin okula 
kayıtlarının sağlanması için veli görüşmeleri yapılacaktır. 
S.2 Okula yeni başlayan öğrencilere eğlenceli okula başlama etkinliği 
yapılacak, okula uyumu, derslere giriş çıkışlar, okula geliş gidişler, okul 
birimleri ve okul kuralları hakkında oryantasyon eğitimi yapılacaktır 

S.3 Öğrencilerin okula devamı sıkı takip edilecek, devamsızlık durumunda 
okul veli iletişimi sağlanacak, velilerle görüşülerek öğrencilerin okula devamı 
sağlanacaktır. 
S.4 Okul öncesi eğitimde okul‐aile iş birliği, farkındalık geliştirme, 
bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. 

S.5 Okul, aile ve çevre iş birliği yapılarak fiziki mekânlar iyileştirilecektir. 

Maliyet Tahmini ₺25.500,00 

Tespitler   

İhtiyaçlar   

 

 

 



Tema EĞİTİM ÖĞRETİMDE KALİTE 

Okul Türü Anaokulu 

Amaç 2 

A.2 Okul öncesi eğitim kurumlarının, eğitimin temel ilkeleri 
doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite 
geliştirilecektir. 

Hedef 2.1 
H.2.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda 
gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme  
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 1 Teknoloji bağımlılığıyla 
mücadele ile ilgili öğrencilere 
verilen eğitim sayısı 

20 0 1 2 2 2 2 6 Ay Yıllık 

PG 2 Akran zorbalığı ve siber 
zorbalıkla ilgili konularda 
öğrencilere verilen eğitim sayısı 

20 0 1 2 2 2 2 6 Ay Yıllık 

PG 3 Hijyen, gıda güvenliği, bulaşıcı 
hastalıklar ile ilgili öğrencilere 
verilen eğitim sayısı 

20 0 1 2 2 2 2 6 Ay Yıllık 

PG 4 Doğal Afetler, Deprem 
konusunda öğrencilere verilen 
eğitim sayısı 

20 0 1 2 2 2 2 6 Ay Yıllık 

PG 5 Okulda yapılan Afet ve acil 
durum tatbikat sayısı 20 0 1 2 2 2 2 6 Ay Yıllık 

Koordinatör Birim Okul İdaresi 

İşbirliği Yapılacak Birimler Sorumlu idareciler, öğretmenler 

Stratejiler 

S1. Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle 
getirilecektir. 

S2. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla 
mücadele, akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, 
bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iş 
birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 
S3. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve 
salgın hastalıklar vd.) afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar 
yapılacaktır. 
S4. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve 
salgın hastalıklar vd.) konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen, 
öğrenci ve velilere farkındalık eğitimleri verilecektir. 

S5. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini ₺25.500,00 

Tespitler   

İhtiyaçlar   

 

 



Tema EĞİTİM ÖĞRETİMDE KALİTE 

Okul Türü Anaokulu 

Amaç 2 
A.2 Okul öncesi eğitim kurumlarının, eğitimin temel ilkeleri 
doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite 

geliştirilecektir. 

Hedef 2.2 H.2.2 Okul öncesi eğitimin niteliği artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme  
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 1 Çocukları tanıma, veli bilgileri 
formları, yıl içi etkinliklerden oluşan 
portfolyo hazırlanan çocuk oranı (%)  

20 90 93 95 98 99 100 6 Ay Yıllık 

PG 2 Yıl içerisinde kutlanan özel gün 
ve hafta etkinliği sayısı 20 2 3 4 5 6 6 6 Ay Yıllık 

PG 3 Çocuklarla yapılan eğitici çevre 
gezisi sayısı 20 0 1 2 2 2 2 6 Ay Yıllık 

PG 4 Öğretim yılı içerisinde okul - 
veli işbirliğiyle yapılan aile katılımlı 
etkinlik sayısı 

20 0 1 2 2 2 2 6 Ay Yıllık 

PG 5 Eğitim Öğretim yılı içerisinde 
"Değerler Eğitimi"  kapsamında 
yapılan çalışmalara katılan öğrenci 
oranı (%) 

20 75 80 85 90 95 100 6 Ay Yıllık 

Koordinatör Birim Okul İdaresi 

İşbirliği Yapılacak Birimler Sorumlu idareciler, öğretmenler 

Stratejiler 

S1. Çocuklara ait bilgi formları, aile iletişim bilgileri, çocukların etkinlik 
dosyalarından oluşan portfolyo, veli katılım belgeleri ve diğer gerekli 
evrakların sınıf öğretmeni tarafından dosyalanması, öğrenci bilgilerinin e-okul 

sistemine girilmesi sağlanacaktır. 
S2. Özel gün ve haftalarla ilgili öğrenci katılımının sağlandığı etkinlikler okul içi 
ortamda gerçekleştirilecektir. 
S3. Çocuklara çevreyi ve canlıları koruma, sorumluluk alma, israfı önleme, geri 
dönüşüme katkı, enerji tasarrufu konularında bilinçlendirme, farkındalık 
oluşturma gezi, gözlem, inceleme, yaparak öğrenme etkinlikleri yapılacaktır.  
S4. Velilere rehberlik ve çocuğun eğitimine olumlu katkı sağlayacak okul-veli 

işbirliği amaçlı bilgilendirme toplantıları yapılacaktır. Velilerin öğrencilerin 
kaynaşması, eğlenmesi, okulu sahiplenmesi ve desteklemeleri amacıyla şenlik, 
kahvaltı, kermes vb etkinlikler düzenlenecektir.  

S5. Çocuklara Saygı, sevgi, empati, yardımlaşma vb. konularda milli ve manevi 
değerleri tanımaları ve uygulamalarına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini ₺25.500,00 

Tespitler   

İhtiyaçlar   

 



 

Tema Kurumsal Kapasite 

Okul Türü Anaokulu 

Amaç 3 
A.3 Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için 
okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir 

Hedef 3.1 
H.3.1 Eğitim kalitesinin artırılmasına yönelik çalışanların mesleki gelişimleri 
desteklenecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme  
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 1 Uzaktan veya yüz yüze hizmet 
içi eğitime katılan yönetici ve 
öğretmen oranıı (%)  

20 90 93 95 98 99 100 6 Ay Yıllık 

PG 2 Öğretim yılında öğretmen 
başına düşen ortalama hizmet içi 
faaliyet sayısı 

20 2 3 4 5 6 6 6 Ay Yıllık 

PG 3 Öğretmenlerin mesleki 
gelişimleri için yapılan faaliyet sayısı 20 4 4 4 4 4 4 6 Ay Yıllık 

PG 4 Çalışanların motivasyonunu 
arttırmaya yönelik yapılan 
faaliyetlerin sayısı 

20 1 2 2 2 2 2 6 Ay Yıllık 

PG 5 Öğretmen ve çalışanlarının 
Okuldan memnuniyet oranı (%) 20 75 80 85 90 92 95 6 Ay Yıllık 

Koordinatör Birim Okul İdaresi 

İşbirliği Yapılacak Birimler Sorumlu idareciler, öğretmenler 

Stratejiler 

S1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit 
edilerek bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı 
hazırlanacaktır.  
S2. Okul yöneticileri ve öğretmenlerin hizmet içi eğitimlere katılmaları teşvik 
edilecektir.  

S3. Öğretmenlerin Mesleki çalışma dönemlerinde ve ihtiyaç duyulan 
zamanlarda mesleki gelişimlerine yönelik kurumsal çalışmalar yapılacaktır.  
S4. Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini 
artıracak etkinlikler ve çalışmalar yapılacaktır.  
  

Maliyet Tahmini ₺25.500,00 

Tespitler   

İhtiyaçlar   

 

 

 

 

 



Tema Kurumsal Kapasite 

Okul Türü Anaokulu 

Amaç 3 

A.3 Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak 
verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi 

güçlendirilecektir 

Hedef 3.2 
H.3.2 Eğitim kalitesinin artırılmasına yönelik okulun fiziki 
kapasitesi artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme  
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 1 Derslik başına düşen öğrenci 
sayısı  20 90 93 95 98 99 100 6 Ay Yıllık 

PG 2 Okul bahçesinde oluşturulan 
oyun alanı sayısı  20 2 3 4 5 6 6 6 Ay Yıllık 

PG 3 Okul güvenliğinin yeterlilik  
durumu  (1=Yeterli, 0=Yetersiz) 

20 4 4 4 4 4 4 6 Ay Yıllık 

PG 4 Okulun "Beyaz Bayrak" 
sertifikası durumu  (1=Var, 0=Yok) 

20 1 2 2 2 2 2 6 Ay Yıllık 

PG 5 Okulun Fiziki Kapasitesi (Sınıf, 
Salon, Bahçe, Atölye vb.) 
(1=Yeterli, 0=Yetersiz) 

20 75 80 85 90 92 95 6 Ay Yıllık 

Koordinatör Birim Okul İdaresi 

İşbirliği Yapılacak Birimler Sorumlu idareciler, öğretmenler 

Stratejiler 

S1. Dersliklerde öğrenci sayısı makul seviyelerde tutulacaktır.  

S2. Okul bahçesinin öğrencilerin geleneksel ve sportif oyunlar için uygun hale 
getirilmesi ve çizimlerinin yapılması sağlanacaktır 

S3. Okulun dış ortam ve iç çevre güvenlik tedbirleri alınarak güvenli okul 
ortamı sağlanacaktır.  
S4. Okul ortamının temizliğine özen gösterilecek, hijyenik ortam 
oluşturulacak ve sürekliliği sağlanacaktır. 
S5. Okulun Bina, birim, bahçe, Tuvalet, salon, sınıfların düzeni vb. alanların 
iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini ₺25.500,00 

Tespitler   

İhtiyaçlar   

 

 

 

 

 

 

 

 



Tema Kurumsal Kapasite 

Okul Türü Anaokulu 

Amaç 3 

A.3 Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak 
verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi 

güçlendirilecektir 

Hedef 3.3 
H.3.3 Eğitim kalitesinin artırılmasına yönelik okulun teknik, 
materyal, mekan, alan imkanları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme  
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 1 Sınıfın bilgisayar, projeksiyon, 
fotokopi makinası gibi teknolojik 
altyapı yeterlilik durumu (1=yeterli; 
0=Yetersiz)  

20 1 1 1 1 1 1 6 Ay Yıllık 

PG 2 Sınıfta bulunan oyuncak çeşidi 
(Lego, pazıl, tamir seti, evcilik seti 
vs.) sayısı 

20 2 3 4 5 6 6 6 Ay Yıllık 

PG 3 Sınıf içerisinde oluşturulan 
merkez (Kukla merkezi, müzik 
merkezi, oyun merkezi, kitap 
merkezi, fen merkezi gibi) sayısı 

20 1 2 3 4 4 4 6 Ay Yıllık 

PG 4 Sınıf kitaplığında bulunan 
kitap sayısının öğrenci sayısına 
oranı 

20 1 2 2 2 2 2 6 Ay Yıllık 

PG 5 Sınıfta bulunan öğrenci kişisel 
dolapların  yeterlilik durumu 
(1=yeterli; 0=Yetersiz)  

20 1 1 1 1 1 1 6 Ay Yıllık 

Koordinatör Birim Okul İdaresi 

İşbirliği Yapılacak Birimler Sorumlu idareciler, öğretmenler 

Stratejiler 

S1. Sınıfın fiziki mekânların ve teknolojik imkanını artırılacaktır.  

S2. Sınıfın eğitici oyuncak çeşidi ve sayısı öğrenci mevcuduna göre 
artırılacaktır. 
S3. Sınıf içerisinde eğitim ihtiyacını karşılayacak sayıda etkinlik merkezi 
oluşturulacaktır.  
S4. Sınıfın eğitici kitap çeşidi ve sayısı öğrenci mevcuduna göre temin 
edilecektir. 

S5. Her öğrenci için bir kişisel öğrenci eşya dolabı sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini ₺25.500,00 

Tespitler   

İhtiyaçlar   

 

 

 



 

 

 

Maliyetlendirme 

2024 -2028 stratejik planı hedeflerin, performans göstergelerinin gerçekleşmesine yönelik 
yapılacak faaliyetler göz önünde bulundurularak hedefe ve amaca ilişkin tahmini maliyet 
hesaplanmıştır. 
 

Maaliyet 2024 2025 2026 2027 2028 ToplamMaliyet 

Amaç 1 ₺2.500,00 ₺3.500,00 ₺5.000,00 ₺6.500,00 ₺8.000,00 ₺25.500,00 

Hedef 1.1 ₺2.500,00 ₺3.500,00 ₺5.000,00 ₺6.500,00 ₺8.000,00   

Amaç 2 ₺5.000,00 ₺7.000,00 ₺10.000,00 ₺13.000,00 ₺16.000,00 ₺51.000,00 

Hedef 2.1 ₺2.500,00 ₺3.500,00 ₺5.000,00 ₺6.500,00 ₺8.000,00   

Hedef 2.2 ₺2.500,00 ₺3.500,00 ₺5.000,00 ₺6.500,00 ₺8.000,00   

Amaç 3 ₺7.500,00 ₺10.500,00 ₺15.000,00 ₺19.500,00 ₺24.000,00 ₺76.500,00 

Hedef 3.1 ₺2.500,00 ₺3.500,00 ₺5.000,00 ₺6.500,00 ₺8.000,00   

Hedef 3.2 ₺2.500,00 ₺3.500,00 ₺5.000,00 ₺6.500,00 ₺8.000,00   

Hedef 3.3 ₺2.500,00 ₺3.500,00 ₺5.000,00 ₺6.500,00 ₺8.000,00   

GenelYönetimGiderleri ₺25.000,00 ₺35.000,00 ₺50.000,00 ₺65.000,00 ₺80.000,00 ₺255.000,00 

TOPLAM ₺40.000,00 ₺56.000,00 ₺80.000,00 ₺104.000,00 ₺128.000,00 ₺408.000,00 

 

 

 

 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve 
raporlanmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere 
kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun 
analizidir. 

 
Plan dönemi içerisinde ve her öğretim yılı sonunda okulumuzun stratejik 

planı uyarınca yürütülen faaliyetlerimizi, önceden belirttiğimiz performans 
göstergelerine göre hedef ve gerçekleşme durumu ile varsa meydana gelen 
sapmaların nedenlerini açıkladığımız, okulumuz hakkında genel ve mali bilgileri 
içeren izleme ve değerlendirme raporu hazırlanacaktır. Faaliyet raporları 6 aylık ve 
yıllık olarak hazırlanacaktır. 



 


	T.C
	İÇİNDEKİLER
	1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIKSÜRECİ
	2. DURUM ANALİZİ
	4. AMAÇ, HEDEF VE STRATEJİLERİNBELİRLENMESİ
	5. İZLEME VEDEĞERLENDİRME
	2.7.2. İnsan Kaynakları
	2.7.3. Teknolojik Düzey
	2.7.4. Mali Kaynaklar
	2.7.5. İstatistiki Veriler


